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Zapraszamy na ostatnie nabożeństwa czerwcowe po mszy św. wieczornej przed wystawionym1.
Najświętszym Sakramentem.
Jutro Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. o godz. 8:00 i 18:00.  Pamiętajmy2.
w tym dniu w modlitwie o Piotrze naszych czasów – papieżu Leonie XIV. Można uzyskać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami przez używanie przedmiotów modlitewnych
pobłogosławionych przez papieża lub biskupa. Tego dnia w całym Kościele Katolickim taca
(tzw. „świętopietrze”) przeznaczona jest na Stolicę Apostolską.   
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca. W pierwszy3.
czwartek adoracja NS od mszy św. porannej do wieczornej.  Piątek okazja do spowiedzi od
godz. 16:30 i msza św. pierwszopiątkowa o Najświętszym Sercu Pana Jezusa o godz. 18:00.
Z racji pierwszego piątku biuro parafialne będzie nieczynne. W pierwszą sobotę odwiedzę
moich chorych z posługą sakramentalną. Chorych ks. Piotra, odwiedzą i udzielą Komunii Św.
 Nadzwyczajni Szafarze z naszej parafii.
Zapraszam małżeństwa, które w lipcu obchodzą rocznicę sakramentu małżeństwa na msze św.4.
 z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich w sobotę o godz. 18:00.
Za tydzień, w pierwszą niedzielę miesiąca, zapraszam Wspólnotę Żywego Różańca na wspólną5.
modlitwę przed Najświętszym Sakramentem o godz. 17:00. 
W lipcu i sierpniu, po mszy św. wieczornej będziemy się modlić w naszym Sanktuarium6.
dziesiątką różańca za naszych gości oraz o bezpieczeństwo dla wszystkich odpoczywających na
wakacjach i urlopach oraz pielgrzymów zmierzających do Czarnej Madonny na Jasnej Górze, a
w każdą niedzielę wakacji również zaśpiewamy Apel Jasnogórski.  
W gazetowniku na filarze jest nowy numer: „Gościa Niedzielnego” oraz ostatnie numery7.
biblijnego kwartalnika „Galilea”. W zakrystii są jeszcze książki o obrazie Matki Bożej za
dobrowolną ofiarę na prace remontowe.
Apel Przewodniczącego Episkopatu Polski: Zwracam się z apelem do wszystkich wiernych8.
Kościoła Katolickiego w Polsce o wsparcie dla ofiar kataklizmu trzęsienia Ziemi w Wenezueli.
Chcemy odpowiedzieć na ten dramat zarówno w wymiarze duchowym, jak i materialnym,
organizując pomoc dla poszkodowanych. Proszę o modlitwę podczas Mszy Świętych
sprawowanych w kościołach i kaplicach w całej Polsce. Proszę również o wsparcie materialne
przez ofiary składane do puszki po dzisiejszej mszy św. Za dar serca składam serdeczne „Bóg
zapłać.”  

Pomódlmy się za zmarłych z naszej parafii oraz za ofiary trzęsienia Ziemi w Wenezueli.

Wieczny odpoczynek…

Za poszkodowanych podczas kataklizmu w Wenezueli o siłę w odbudowie swoich domów.

Pod Twoją obronę…

 Wszystkim drogim parafianom i miłym gościom modlącym się z nami życzymy
bezpiecznych wakacji i urlopów oraz opieki naszej Patronki Orędowniczki Pojednania i św.
Mikołaja.


